
Alt bliver lettere

Alt bliver lettere – hvis man 
overlader sit IT til Athena!

Ved at overlade hele eller dele af sin IT-installation til 
Athena vil virksomheden få mere tid og større frihed.  
Som virksomhed kan man målrette kræfterne på sin 
kerneforretning. Og medarbejderne kan udnytte 
deres fulde potentiale ved at fokusere på det, de er 
bedst til. Det giver både en sundere forretning og 
mere tilfredse medarbejdere.

Hos Athena tilbyder vi totalløsninger, som spænder 
fra professionel hosting og drift af IT-systemer i 
vores datacenter til leje af den software og hard-
ware, der bruges i dagligdagen. Athena er desuden 
en af Danmarks førende leverandører af Remote 
Backup.



Professionel og personlig 
IT-Service

Athena tilbyder komplette IT-outsourcing løsninger - det 
inkluderer også service og support på kundens adresse: 
Vi varetager IT-infrastrukturen via løbende servicering og 
vedligeholdelse og opnår hermed en høj driftsikkerhed. 

En serviceaftale fra Athena sikrer hurtig og professionel 
support, samtidig med at man undgår at skulle bruge 
tid på vedligeholdelse af lokale systemer. Derved opnås 
høj tilgængelighed, mindre bøvl og større effektivitet i 
dagligdagen. 

Men vigtigst af alt: en servicekontrakt sikrer, at Athena 
prioriterer kundens IT problemer højt. Vi garanterer hurtig 
hjælp, så man ikke bliver forsinket i arbejdet.

Sikker backup af data

Athena Remote Backup er en sikker og effektiv backup 
løsning via Internettet. Ved at overlade ansvaret for data-
backup til Athena, undgår man at miste forretningskritiske 
data, samtidig med at man slipper for bekymringer om 
backuppen nu også virker.

Kunden sparer unødige ressourcer på at indkøbe, vedlige-
holde og drive egen backupløsning ved at outsource til 
Athena.

Remote Backup foregår via Internettet, hvor data på af-
talte tidspunkter overføres til Athenas datacenter.
Backuppen foregår helt automatisk, og man er fri for at 
tænke på båndrutiner og opbevaring af virksomhedens 
backupmedier. 

Om Athena IT-Group
 

Athena er en førende IT-outsourcing og Hosting virksom-
hed i Norden med en komplet række af produkter og ser-
vices til såvel mindre som store virksomheder.

Athena blev etableret i 1995 af CEO Peter Kroul og er 
siden 2007 noteret på Nasdaq OMX First North.

Hosting og IT-outsourcing

Athena tilbyder IT-drift, hosting og overvågning af vores 
kunders systemer og data. Vi tager det komplette ansvar 
for hardware, operativsystem, licenser, drift, overvåg-
ning, sikkerhed og backup. 

Systemerne placeres i vores datacenter, som er designet 
til at sikre data så optimalt som muligt. På den måde 
slipper vores kunder for interne IT ressourcer og ube-
hagelige overraskelser i IT budgettet. 

Vi tilbyder bl.a.:
» IT-Outsourcing - baseret på Windows Terminal Services 

og / eller Citrix
» Cloud-hosting - dedikerede fysiske eller virtuelle ser-

vere til webapplikationer, webhosting mm.
» IBM TSM baseret Remote Backup
» Hardware as a Service : Leje af hardware såsom  
   pc´er, notebooks og printere
» Software as a Service: Leje af software fra bl.a.  
   Microsoft, Citrix, VMware m.m.

Vores topmoderne hostingcenter ligger i hjertet af 
Nationalbankens tidligere pengedepot under jorden i 
Odense. Udover den unikke fysiske sikring, er vi beskyt-
tet mod strømafbrydelser med UPS og generator, hack-
erangreb, virus, brand og oversvømmelse.
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Webudvikling og -design

Athena har mange års erfaring med programmering 
og design af webbaserede systemer til mange forskel-
lige formål, og vi er eksperter i at lave kundespecifikke 
løsninger.
Athenas erfarne konsulenter tilbyder ekspertviden i 
forbindelse med større udviklingsopgaver og tager gerne 
ansvaret for hele projektforløbet.

                            
Opdater din hjemmeside  
- nemt og hurtigt!

Athena CMS gør det nemt at vedligeholde en hjemme-
side uden at skulle have kendskab til programmering. 
Systemet kan læres på under en time, hvorefter man vil 
være i stand til at opdatere indholdet på hjemmesiden 
hurtigt og effektivt. 

» Virksomhedens hjemmeside kan opdateres og vedlige- 
   holdes uden kendskab til programmering 
» Ændringer foretages online via en Internet browser -  
   hvor som helst og når som helst man ønsker det 
» Der spares tid og penge - omkostningerne er redu-
   ceret, da reklamebureauet er skåret væk

Læs mere om vores produkter og ydelser på vores hjem-
meside www.athena.dk eller ring til os på telefon 
+45 74 53 15 14.

Kunder

Kunderne siger

“Outsourcing er en rentabel løsning for os, da vi ellers 
skulle have investeret betydelige summer i nyt hardware, 
opsætning osv.” 

- Jan I. Kristensen, Focus Advokater 

“Jeg behøver ikke at tænke på drift, sikkerhed, ved-
ligeholdelse, opgraderinger og oppetid. Vi er altid godt 
kørende.”

- Helene Schleicher, Regnskabschef, Nyt Syn

“Det er vigtig for Tivoli at have en driftssikker og stabil 
hostingpartner som samtidig kan sikre en hurtig og  
imødekommende service. Athena lever fuldt ud op til 
Tivolis strenge krav”

- Lars Nielsen, Multimedie-koordinator, Tivoli 

“Vi valgte at outsource vores IT-drift til en ekstern  
leverandør, da vi er et mindre behandlingssted og ikke 
har ressourcerne til at vedligeholde en intern serverløs-
ning. Da vi arbejder med personfølsomme oplysninger, 
giver det tryghed at vide, at vores data er i sikre hænder. 
Dagligdagen er blevet nemmere på den måde, at når 
der opstår problemer, får vi hurtigt hjælp af Athenas 
professionelle teknikere og skal ikke selv bruge tid på at 
identificere problemerne.”

- Birgitte Pedersen, Rehabiliterings- og  
   Forskningscenter for Torturofre

“Haderslev Kommune har samarbejdet med Athena i 
over 8 år vedr. udvikling af Kommunes hjemmeside. Vi 
har med stor tilfredshed anvendt både Athena CMS til 
opdatering af indholdet på hjemmesiden, og også fået 
udarbejdet gode grafiske løsninger. Især på support-
siden har Athena vist sig at være hurtig og effektiv.”

- Henrik Ørstrup, Informationskonsulent Hader- 
  slev Kommune
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